
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ” Р У  " £’<Р__________ 20ьИХ/т. № '! & 9 б г. Кыштым

О лимитах потребления 
топливно-энергетических ресурсов 
на 2020 год для организаций, 
финансируемых из местного бюджета

В целях повышения эффективности использования топливно- 
энергетических ресурсов, упорядочения расходов, связанных с их оплатой, и 
экономии бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов 
на 2020 год для организаций, финансируемых из местного бюджета 
(приложение).

2. Установить, что источниками финансирования расходов за 
полученные в пределах утвержденных лимитов топливно-энергетических 
ресурсов по организациям, финансируемым из местного бюджета, служат 
средства, предусмотренные в местном бюджете на эти цели, и другие 
дополнительные источники.

3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений 
Кыштымского городского округа:

осуществлять контроль за потреблением энергоресурсов в пределах 
утвержденных лимитов в натуральном выражении;

предоставлять ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за 
отчетным кварталом, информацию о потреблении топливно-энергетических 
ресурсов по установленным формам в Управление городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника Управления 
городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа 
Алифанова С.А.



6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Г лавы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа г L'-^Л .А . Шеболаева



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «С # » (?<р 2(Ь?£г. № 9й

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на 2020 год для организаций, финансируемых
из местного бюджета

К од

ГРБС

Э лектро­
энергия

Т епловая
энергия

У голь Д ров а  Г аз У слуги
водоснаб­

ж ения

У слуги
водоот­
ведения

О бъем,

ты с.кВ т*ч

О бъем,

Гкал

О бъем,

тон н

О бъем ,

куб.м

О бъем ,ты с 

куб.м

О бъем,

ты с.куб.м

О бъем,

ты с.куб .м

В С Е ГО 7 383,414 20 211,930 2 2 0 ,0 0 0 63,500 273,42 80,014 82,013

в том  числе:

227 А дм инистрация К ГО 343,053 1 268,071 X 3,5 X 3,227 3,427

в том  числе:

У правление по обеспечен и ю  

ж изнедеятельн ости  п оселков

5,300 56,790 X 3 ,500 X 0,024 0,024

М У «У правление граж дан ской  защ иты » 2,000 39,818 X X X 0,009 0,009

А дм инистрация К Г О 305,897 1012,709 X X X 2,863 3,063

М У  «М Ф Ц » 25,787 131,404 X X X 0,300 0,300

О тдел ЗА ГС 12,600 27,350 X X X 0,031 0,031

229 У правление по ф и зи ческой  культуре, 

спорту и тури зм у  ад м и н и страц и и  

К ы ш ты м ского городского  округа

177,730 396,600 X X 118,000 4,100 4,100

230 У правление по культуре адм и н и страц и и  

К ы ш ты м ского городского округа

264,233 3 031,171 X 24,700 X 1Д82 1,418

в том  числе:

М У  «Д етская ш кола  искусств» 33,200 361,847 X X X 0,216 0 ,216

М У «У правление культуры » 0,093 33,050 X X X X X

М У  «Ц ентрализованная библиотечная 

система»

37,100 593,491 X X X 0,342 0,342

М У  «Ц ентрализованная клубная 

систем а»

96,700 1 412,586 X 24,700 X 0,595 0,595

М У  «К ы ш ты м ски й  и сторико- 

револю ционны й м узей»

94,140 614,060 X X X 0,194 0,230

М У  «Ц ентр развития тури зм а» 3,000 16,137 X X X 0,035 0,035

231 У правление по делам  образован и я 

адм инистрации  К ы ш ты м ского  

городского округа

3 512„266 14 698,170 2 2 0 ,0 0 0 35,300 155,42 66,155 67,918

233 У С ЗН 180,340 787,700 X X X 5,100 5,100

в том  числе:

У С ЗН 20,640 127,800 X X X 0,300 0,300

М О У  «Д етский  дом» 70,000 232,700 X X X 4,000 4,000

М У  «КЦ С О Н » 89,700 427,200 X X X 0,800 0,800

238 У правление городского хозяй ства 2 905,792 30,218 X X X 0,050 0,050

в том  числе:

У личное освещ ение 2 901,723 X X X X - j?  х X

МУ « о к е » 4 ,069 30,218 X 2^ 0,050 0,050

Первый заместитель Главы Кыштымского городского округа по Ж) П..Г. Мошкин


